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2.30.42 25m Schnellfeuerpistole Juniorenklasse  B

SchGi Frankfurt/Oder1.Jonas Kleefeld 95 95 85 94 97 81 547

2.30.50 25m Schnellfeuerpistole Herren - Altersklasse

SchGi Frankfurt/Oder1.Olaf Haspel 96 92 94 99 95 93 569

Frankfurter SchGes2.Roland Müller 73 87 80 87 80 82 489
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2.40.10 25m Pistole Herrenklasse

Karlo Pretzat  564, Alexander Skodda  507, Matthias Hofmann  548

Wittenberger SchGi I 2702622581. 1619

Andreas Schmidt  545, Henry Boldt  510, Falko Gersdorf  548

SchV Schiffmühle I 2412542672. 1603

Nils Helmeke  521, Fritz Bahns  464, Lukas Schewe  521

SchGi Cottbus I 2562602463. 1506

2.40.10 25m Pistole Herrenklasse

Wittenberger SchGi1.Karlo Pretzat 90 93 90 98 96 97 564

Stechen:  42

Wittenberger SchGi2.Matthias Hofmann 92 96 93 92 83 92 548

Stechen:  39

SchV Schiffmühle3.Falko Gersdorf 90 97 94 89 91 87 548

SchV Schiffmühle4.Andreas Schmidt 94 89 89 91 93 89 545

Prenzlauer  SchV5.Michael Block 91 87 90 92 92 90 542

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V6.Wolfgang Geppert 88 88 93 92 91 88 540

SchV Steinsdorf7.Heino Jakob 93 93 89 88 83 92 538

SchGi KWh / Wildau8.Robert Bohm 85 80 88 90 93 94 530

SchV Schiffmühle9.Henry Boldt 97 96 95 87 70 65 510

Wittenberger SchGi10.Alexander Skodda 93 91 91 68 83 81 507

Stefanie Thurmann  588, Josefin Eder  574, Michelle Skeries  583

SchGi Frankfurt/Oder Iz.Q. 1745

2.40.11 25m Pistole Damenklasse

SchGi Cottbus1.Denise Naumann 93 95 94 95 95 93 565

PSV Guben SchGi Rot Weiß2.Petra Morcinek 88 92 90 87 88 85 530

SchGi Peitz3.Jana Buchelt 87 90 90 89 83 88 527

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Stefanie Thurmann 588

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Michelle Skeries 583

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Josefin Eder 574

2.40.30 25m Pistole Jugendklasse  männlich

Laetitia Gläsner  510, Til Eisermann  554, Emma Soujon  482

SchGi Frankfurt/Oder I 2522432531. 1546

Lia Hübner  526, Marcus Golisch  509, Pia Hübner  507

SchGi Frankfurt/Oder II 2572512622. 1542

2.40.30 25m Pistole Jugendklasse  männlich
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2.40.30 25m Pistole Jugendklasse  männlich

SchGi Frankfurt/Oder1.Til Eisermann 90 93 96 90 94 91 554

Wittenberger SchGi2.Nick Elfner 86 93 84 89 93 87 532

Wittenberger SchGi3.Alec Kohlhase 90 83 88 89 86 91 527

SchGi Frankfurt/Oder4.Marcus Golisch 85 73 91 90 85 85 509

SchGi Frankfurt/Oder5.Philipp Bruhns 78 76 80 85 73 89 481

SchGi Cottbus6.Jakub Retkowski 80 69 80 75 83 83 470

SchGi Frankfurt/Oder7.Percy Sawinski 86 68 71 69 69 82 445

2.40.31 25m Pistole Jugendklasse  weiblich

SchGi Frankfurt/Oder1.Lia Hübner 89 90 88 86 86 87 526

SchGi Frankfurt/Oder2.Laetitia Gläsner 92 87 86 86 73 86 510

SchGi Frankfurt/Oder3.Pia Hübner 84 85 87 86 80 85 507

SchGi Frankfurt/Oder4.Eileen Metelke 77 74 88 82 80 87 488

SchGi Frankfurt/Oder5.Emma Soujon 88 84 82 77 76 75 482

SchGi Cottbus6.Lisa-Marie Dyrda 69 73 62 88 67 74 433

SchGi Frankfurt/Oder7.Phebe Schniegler 81 87 84 49 47 65 413

SchGi Cottbus8.Lena Drinkmann 61 79 70 72 39 59 380

2.40.40 25m Pistole Juniorenklasse  A

SchGi Cottbus1.Lukas Schewe 86 86 84 85 88 92 521

Wittenberger SchGi2.Lukas Behrendt 76 85 88 80 90 87 506

2.40.41 25m Pistole Juniorinnenklasse  A

Sarah Fischinger  526, Laura-Christin Pingel  502, Laura Fischinger  557

SchGi Frankfurt/Oder I 2782482691. 1585

Lara Gerlieb  503, Lea-Sophie Krischowski  546, Johanna Bethke  530

Wittenberger SchGi I 2662592762. 1579

2.40.41 25m Pistole Juniorinnenklasse  A

SchGi Frankfurt/Oder1.Sarah Fischinger 92 91 85 87 78 93 526

SchGi Cottbus2.Franziska Elker 79 69 68 91 85 83 475

2.40.42 25m Pistole Juniorenklasse  B

SchGi Frankfurt/Oder1.Jonas Kleefeld 92 90 93 99 90 98 562

SchGi Frankfurt/Oder2.Patrick Kühne 91 83 94 92 89 91 540

SchGi 1418 zu Bernau3.Moritz Bartholomäi 91 91 82 88 90 92 534

SchGi Cottbus4.Nils Helmeke 84 86 90 87 86 88 521

SchGi 1418 zu Bernau5.Eric Zeidler 77 85 79 91 77 93 502

SchGi Cottbus6.Fritz Bahns 68 81 79 74 86 76 464
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2.40.43 25m Pistole Juniorinnenklasse  B

2.40.43 25m Pistole Juniorinnenklasse  B

SchGi Frankfurt/Oder1.Laura Fischinger 92 87 93 95 95 95 557

Wittenberger SchGi2.Lea-Sophie Krischowski 87 91 91 92 95 90 546

Wittenberger SchGi3.Darja Holzwart 91 95 94 90 78 86 534

Wittenberger SchGi4.Johanna Bethke 87 89 86 94 80 94 530

Wittenberger SchGi5.Lara Gerlieb 85 78 84 90 84 82 503

SchGi Frankfurt/Oder6.Laura-Christin Pingel 82 82 86 87 75 90 502

SchGi Cottbus7.Annemarie Voigt 84 82 87 74 80 81 488

2.40.50 25m Pistole Herren - Altersklasse

Manfred Konrad  529, Lutz Hüttel  552, Rainer Menzel  509

SchGi KWh / Wildau I 2512572711. 1590

Frank Piater  478, Tristan Schmitt  485, Uwe Jäckel  455

SchV Briesen I 2372352032. 1418

2.40.50 25m Pistole Herren - Altersklasse

SchGi Frankfurt/Oder1.Olaf Haspel 95 95 97 98 98 95

Neuer Rekord

578

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V2.Stefan Birr 95 93 97 94 95 96 570

SchGi Cottbus3.Torsten Kaps 97 94 94 91 88 95 559

SchV Lieberose4.Axel Pohl 95 88 90 87 83 91 534

SchGi Golßen5.Bernd Reichenbach 86 80 83 91 92 73 505

SchV Briesen6.Tristan Schmitt 85 82 90 68 76 84 485

SchV Briesen7.Uwe Jäckel 74 86 83 57 78 77 455

Wittenberger SchGi8.Thomas Gerlieb 45 46 9 100

2.40.51 25m Pistole Damen - Altersklasse

SchV Briesen1.Angela Neumann 80 83 82 87 88 93 513

SchGi KWh / Wildau2.Heike Nitschke 71 74 72 88 92 88 485

SchV Briesen3.Simone Fichtelmann 72 70 74 79 69 73 437

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Munkhbayar Dorjsuren 575

2.40.60 25m Pistole Seniorenklasse

Stechen:  45

SchGi Cottbus1.Volker Valentin 93 92 91 91 94 91 552

Stechen:  41

SchGi KWh / Wildau2.Lutz Hüttel 93 92 91 96 91 89 552

Wittenberger SchGi3.Klaus Beckendorf 89 93 95 91 85 94 547

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V4.Roger Reckling 84 92 89 89 92 92 538

SchGi KWh / Wildau5.Manfred Konrad 95 90 93 93 80 78 529
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2.40.60 25m Pistole Seniorenklasse

SchGi KWh / Wildau6.Rainer Menzel 86 87 84 82 86 84 509

SchGi KWh / Wildau7.Hermann Radtke 72 92 81 79 83 86 493

SchV Briesen8.Frank Piater 75 88 80 78 81 76 478

2.40.61 25m Pistole Seniorinnenklasse

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V1.Beate Busack 92 91 88 80 78 88 517

Niederlausitzer Grenzwallschütze2.Adelheid Andreas 85 79 87 64 78 66 459
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2.45.10 25m  Zentralfeuerpistole Herrenklasse

Korp. SchGi Werneuchen1.Matthias Schweitzer 76 72 73 44 57 63 385

SchV Ahrensfelde2.Marcel Kanzler 60 50 71 52 60 45 338

2.45.50 25m  Zentralfeuerpistole Herren - Altersklasse

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V1.Stefan Birr 89 92 97 92 96 89 555

SchV Lieberose2.Axel Pohl 91 91 89 93 91 83 538

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V3.Alexander Kade 80 69 78 86 87 80 480

SchV Ahrensfelde4.Stephan Nitschke 54 54 74 46 63 74 365

2.45.60 25m  Zentralfeuerpistole Seniorenklasse

SchGi Cottbus1.Volker Valentin 97 90 92 83 93 91 546

Wittenberger SchGi2.Klaus Beckendorf 95 88 92 91 90 86 542

SchV Rüdersdorf3.Falko Maaß 90 89 95 81 84 85 524

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V4.Roger Reckling 90 83 69 83 92 82 499

Priv. SchGi Vetschau5.Dr. Jochen Piezonka 67 64 83 73 77 74 438
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2.60.10 25m  Standardpistole Herrenklasse

Roger Reckling  527, Stefan Birr  557, Wolfgang Geppert  515

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V I 2592632661. 1599

Andreas Schmidt  516, Henry Boldt  498, Falko Gersdorf  525

SchV Schiffmühle I 2462302512. 1539

Lutz Hüttel  528, Manfred Konrad  502, Rainer Menzel  478

SchGi KWh / Wildau I 2472242533. 1508

2.60.10 25m  Standardpistole Herrenklasse

SchGi Frankfurt/Oder1.Jonas Kleefeld 93 95 93 96 92 89 558

SchGi zu Werder/Havel2.Dr. Matthias Roth 96 90 90 90 86 85 537

SchV Schiffmühle3.Falko Gersdorf 94 93 92 84 77 85 525

SchV Schiffmühle4.Andreas Schmidt 89 90 82 85 80 90 516

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V5.Wolfgang Geppert 87 89 89 82 85 83 515

Prenzlauer  SchV6.Michael Block 82 90 82 83 87 83 507

SchV Schiffmühle7.Henry Boldt 91 94 87 82 73 71 498

Korp. SchGi Werneuchen8.Christian Schmoll 82 84 85 66 65 64 446

Freischützen  Wandlitz  e.V.9.Michael Nürnberg 65 73 70 74 70 57 409

2.60.50 25m  Standardpistole Herren - Altersklasse

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V1.Stefan Birr 92 95 93 94 89 94 557

SchV Lieberose2.Axel Pohl 91 93 84 92 87 91 538

SchGi Frankfurt/Oder3.Olaf Haspel 88 95 88 92 85 89 537

SchGi Cottbus4.Torsten Kaps 90 92 90 91 85 88 536

Wittenberger SchGi5.Klaus Beckendorf 89 94 85 87 90 85 530

SchGi KWh / Wildau6.Lutz Hüttel 94 94 87 88 79 86 528

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V7.Roger Reckling 90 86 90 90 89 82 527

SchGi Cottbus8.Volker Valentin 92 95 84 89 83 81 524

SchGi KWh / Wildau9.Manfred Konrad 84 92 80 82 81 83 502

SchGi KWh / Wildau10.Rainer Menzel 89 92 72 83 64 78 478

SchGi Prenden-Lanke11.Harald Blankenburg 63 81 77 71 86 76 454

SchGi  zu  Potsdam 1465 e.V12.Alexander Kade 82 74 61 63 62 67 409


